Protocolo nº _____________________

Data: _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

Nº 026/2017
Autor: Luis Pereira Costa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Luis Pereira Costa, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando de
suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Getúlio Viana
com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura Roque Cauduro, a
seguinte providência:

 Varrição executada por garis nas ruas do bairro São José e bairros adjacentes.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a rogativa dos moradores do bairro São José e adjacentes, que venho por
meio desta, solicitar a limpeza e manutenção das ruas dos referidos bairros, uma vez que estes
estão carecendo dos serviços solicitados.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

LUIS PEREIRA COSTA
VEREADOR - PR